



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

▪ Załącznik nr 1

- WZÓR
- UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

- **POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Gminy w Kaźmierzu
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uniwersytet Trzeciego Wieku w Kaźmierzu, został wpisany do ewidencji stowarzyszeń zwykłych Starostwa Powiatowego w Szamotułach pod nr 24. UTW Kaźmierz, ul Nowowiejska 15, 64-530 Kaźmierz, www.u3w-kazmierz.pl e-mail: u3w-kazmierz@op.pl , tel.663965261	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zdzisława Śmieszek, tel.663965261, zdziwiam@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Integracja seniorów w Gminie Kaźmierzu poprzez udział w różnorodnych zajęciach promujących zdrowy styl życia.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.03.2023	Data zakończenia	10.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Ofertę naszą chcemy skierować do 50 seniorów z gminy Kaźmierz. Wiemy jak ważne dla seniorów są kontakty towarzyskie, spotkania nieformalne, kontakt z kulturą i sportem, wpływa to korzystnie na ich funkcjonowanie. Poprzez naszą działalność proponujemy im różnorodność zajęć. Liczne działania na rzecz społeczności kaźmierskiej zachęciły mieszkańców do zapisywania się do Uniwersytetu. Celem oferty jest zwiększenie zaangażowania w zdrowy styl życia grupę seniorów, proponując cykliczne zajęcia sportowe, artystyczne dostosowane do osób starszych. Przez okres 3 miesięcy prowadzone będą zajęcia poprawiające sprawność fizyczną i zdrowie seniorów, umożliwiając im przebywanie w większej grupie				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

ednocześnie ich integrując. Planujemy zajęcia z gimnastyki rehabilitacyjnej, tenisa stołowego i zumbi na sali gimnastycznej SP, wyjazdy na kręgielnię i na Termy Tarnowskie oraz warsztaty kulinarne. Wiosną będziemy kontynuować wycieczki rowerowe w kilkunastoosobowych grupach i nordic walking. W ramach projektu obejmujemy następującą grupę beneficjentów : wyjazdy na kręgielnię 10 osób, zumba 10 osób, Termy Tarnowskie – dwie grupy po 14 osób rotacyjnie co drugi tydzień jedna grupa (czyli 28 osób), zajęcia kulinarne w 2 grupach w świetlicy wiejskiej (ok. 16 osób). Większość zajęć jest prowadzona bez ponoszenia kosztów, więc nie obciąża to portfeli seniorów, a chcemy dla nich poszerzyć ofertę. Do realizacji zadania wykorzystany zostanie sprzęt zakupiony wcześniej przez UTW w ramach grantu z UG, wykorzystany zostanie przewodnik turystyki rowerowej " Szlakiem przydrożnych kapliczek i figur w gminie Kaźmierz " wydany w 2021 r. przez UTW w Kaźmierzu . Chcemy wytyczyć następne trasy rowerowe i piesze ukazujące walory kaźmierskiej przyrody promując ekologiczne spędzanie wolnego czasu. Chcemy też rozwijać pasje i umiejętności słuchaczy i zaproponować zajęcia edukacyjne i będziemy promować zdrowe odżywianie na warsztatach kulinarnych. Proponowany program bazuje na wzmocnieniu pozytywnych wartości w życiu społecznym, budowaniu tożsamości wspólnoty oraz tworzeniu hierarchii systemu wartości oraz zachęcanie do aktywnego oraz twórczego spędzania wolnego czasu przez seniorów. Realizacja zadań promujących integrację społeczną wskaże seniorom możliwość bycia jak najdłużej społecznie aktywnymi poprzez zagospodarowanie ich wiedzy, doświadczenia, wolnego czasu, przekazując te wartości następnym pokoleniom. Realizacja zadania zacieśni więzi środowiskowe. Chcemy: promować aktywność fizyczną sprzyjającą byciu zdrowym i jak najdłużej sprawnym fizycznie, uwrażliwiać na piękno krajobrazu, umożliwiać poznanie lokalnej historii, zachować tradycje regionalne, do cel projektu, który wpisuje się w działania zgodne ze Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Kaźmierz na lata 2021- 2030 przyjęte uchwałą Rady Gminy Kaźmierz z dnia 25.01.2021r. oraz potrzeb i oczekiwań wyłonionych na podstawie ankiety dla seniorów, zamieszczonej na stronie UG i w biuletynie informacyjnym " Obserwator Kaźmierski" z lutego 2021 na temat perspektyw rozwoju Gminy. Będziemy angażować grupę wolontariatu naszego UTW oraz chętnych do współpracy. Ludzie są spragnieni spotkań i rozmów w szerszym gronie, działań, rozwijania pasji, zaspokajania ruchu. Dzięki postępowi medycznemu żyjemy coraz dłużej, coraz dłużej chcemy być aktywni i chcemy korzystać z życia w pełni. Pragniemy zorganizować II SENIORIADĘ, zapraszając do rywalizacji seniorów z kilku sołectw naszej gminy. W starszych osobach często nie dostrzega się potencjału i korzyści płynących dla społeczności lokalnej. Należy pamiętać, że to właśnie seniorzy dzięki swej wiedzy i życiowemu doświadczeniu mogą stanowić niezwykle cenne źródło nauki dla młodych pokoleń. Należy kreować zupełnie nowy wizerunek osoby starszej – jako osoby aktywnej, sprawnej i będącej pełnoprawnym obywatelem gminy.

Podczas realizacji zadań jest ryzyko (związane z miejscem lub czasem) wystąpienia zmian pogody, ponownych obostrzeń epidemiologicznych , czy nagły wzrost cen. Podczas realizacja projektu będzie zachowana dostępność informacyjna, architektoniczna i komunikacyjna dla osób ze szczególnymi potrzebami, gdyż wszelkie informacje będą opatrzone odpowiednią czcionką i kontrastem, zajęcia będą organizowane w miejscach bez przeszkód architektonicznych, komunikacja będzie dostosowana do przewozu osób z niepełnosprawnością.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zajęcia aqua aerobiku na Termach Tarnowskich	10 wyjazdów po 2 godz.	Faktura za karnety dla seniorów
Wyjazdy na kręgielnię	2 wyjazdy- 2 godz.	Faktura za wynajem torów, lista obecności
Zajęcia z zumbi	10 godz	Lista obecności, faktura od prowadzącej
Warsztaty kulinarne	18 godz.	Lista obecności, umowa zlecenie
Integracja przez sport	1 Senioriada	Lista obecności, relacje z imprezy w mediach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Powołany w 2018 roku UTW w Kaźmierzu realizuje zadania zawarte w regulaminie organizacji.

Uniwersytet Trzeciego Wieku w ramach celów statutowych organizuje zajęcia sportowe oraz wykłady na różne tematy interesujące słuchaczy.

Nasze UTW ma duże doświadczenie w pracy z seniorami. Działania UTW w głównej mierze dotyczą tej grupy społecznej, ale wykłady też mają charakter otwarty dla zainteresowanych tematem mieszkańców.

Stowarzyszenie jest również animatorem innych wydarzeń kulturalnych, np. koncertów wokalnie - organowych w kościele parafialnym organizowanych dla społeczności powiatu szamotulskiego. UTW organizuje dla swoich słuchaczy zajęcia gimnastyczne, tenis stołowy, zumbę, wyjazdy na kręgielnię, turystykę rowerową po gminie, turystykę krajoznawczą. Dzięki dotacji chcemy te działania przenieść na szerszą grupę seniorów, jak również odciążyć seniorów z płatności za zajęcia

W roku 2021 organizowaliśmy projekt " Szlakiem przydrożnych kapliczek i figur w gminie Kaźmierz", który cieszył się popularnością i dlatego chcemy kontynuować wycieczki rowerowe po gminie, co jest wyrazem deklaracji słuchaczy.

Od 2.09.22- 8.09.22 grupa słuchaczy wyjechała na obóz rehabilitacyjno- wypoczynkowy do Rewala. Podczas pobytu prowadzone były zajęcia sportowo- rehabilitacyjne poprawiające kondycję i zdrowie seniorów (seniorzy sami ponosili koszt pobytu).

W 2022 realizowaliśmy projekt „ Zapomniana historia? Losy wysiedlonych mieszkańców gminy Kaźmierz w latach 1939-45”, który z początkiem września odbił się szerokim echem wśród mieszkańców, gdyż zorganizowaliśmy obchody 82. Rocznicy Wysiedleń Mieszkańców w latach 1939 – 45”, powstała pozycja książkowa i powstał film z rekonstrukcji wysiedleń oraz w ramach projektu została dofinansowana RETRO STACJA.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zajęcia aqua aerobiku na Termach Tarnowskich dla 14 osób, 2 godz. w tygodniu przez okres 10 tygodni.	3500,00	3500,00	00,00
2.	Zajęcia z zumby 10 godz.	600,00	600,00	00,00
3.	2 wyjazdy na kręgielnię	280,00	420,00	00,00
4.	Warsztaty kulinarne	1332,00	1332,00	00,00
5.	SENIORIADA	2500,00	2500,00	00,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8212,00	8212,00	00,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Zdzisław Smieszek
.....
Stróżyna Barbara
.....

Data 28.02.2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)